
 

                    
 
Ratamestarin lausunto          
 
Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikko 28.6.-3.7.2026, Hyrynsalmi-Suomussalmi 

Su 28.6. Hyrynsalmen yhtenäiskoulu, sprintti klo 10 
Ma 29.6. Hyrynsalmen yhtenäiskoulu, keskimatka klo 10:15 
Ke 1.7. Haverisen hiihtokeskus, pitkä matka klo 11 
Pe 3.7. Suomussalmen kesäteatteri, keskimatka klo 13 

 

 
Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikko ajetaan vuonna 2026 Hyrynsalmen ja Suomussalmen hienoilla ja 
nopeilla kankailla sekä Hyrynsalmen kyläkeskuksen kaduilla ja kortteleissa. Ensimmäinen kilpailupäivä tuo 
siis mukanaan yhdistelmän urbaania taajamasprinttiä ja kyläkeskuksen lähikankaita neulaspolkuineen. 
Hyrynsalmen keskusta on sunnuntaiaamuna hiljainen, mutta liikenteessä pitää olla tarkkana muiden 
kanssakulkijoiden ja -kilpailijoiden kanssa, ja etenkin pääkatua ylittäessä. 
 
Toisena kilpailupäivänä suunnataan Tervatörmä-Multimäki -maastoon. Nyt pidemmillä radoilla on myös 
jonkun verran korkeuseroja. Huomioikaa, että pidemmillä radoilla on junaradan ylitys tasoristeyksen 
kohdalta. Ylitys on valvottu ja junaliikennettä ei pitäisi olla klo 10:15-13:00 välillä. 
 
Kolmantena kilpailupäivänä palataan Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikon alkulähteille Haverisen 
hiihtokeskukseen. Ensimmäinen pyöräsuunnistusrastiviikko järjestettiin Suomussalmella vuonna 2021 
samaisessa maastossa. Hakkuiden vuoksi maastoa ja sitä myötä ratojen pituutta on jouduttu hieman 
rajaamaan, mutta parhaat osat Haverisen kankaista ja poluista ovat edelleen käytössä. Olkaa pidemmillä 
radoilla erityisen varovaisia Suomussalmi-Puolanka -tietä ylittäessä. Tiellä on valvontaa, nopeusrajoitus on 
laskettu 60km/h:iin, mutta liikennettä ei pysäytetä. 
 
Pyöräsuunnistusrastiviikko päättyy myös vuodelta 2021 tuttuun Lomakylä-Hietasärkkien harjumaastoon 
Suomussalmen kesäteatterilta käsin. Etenkin Soivan Metsän alueella polkuja on erittäin runsaasti ja radat 
risteävät useaan kertaan. Olkaapa siis tarkkoina rastien kiertojärjestyksen kanssa. 
 
Kaikkina päivinä on käytössä säänkestävä Pretex-kartta. 
 
 

Tervetuloa Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikolle Hyrynsalmelle ja Suomussalmelle! 
Mika Häkkinen / Hiiltomiehet 


